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於二零二三年六月一日舉行之股東週年大會 - 投票表決結果 

 
聯合能源集團有限公司(「本公司」)於二零二三年六月一日舉行之股東週年大會(「股

東週年大會」)上各項提呈議案之投票表決結果如下︰ 

 

 

普通決議案 
票數 (%) 

贊成 反對 

1. 省覽及採納截至二零二二年十二月三十一日止年度

之經審核財務報告及董事會與核數師報告。 

21,989,857,915 

 (99.94%) 

13,698,000 

(0.06%) 

此項議案正式通過為一項普通決議案 

2. 
重選退任執行董事張美英女士為執行董事。 

21,799,130,790 

(99.07%) 

204,425,125 

(0.93%) 

此項議案正式通過為一項普通決議案 

3. 重選退任獨立非執行董事申烽先生為獨立非執行董

事。 

21,809,404,691 

 (99.12%) 

194,151,224 

(0.88%) 

此項議案正式通過為一項普通決議案 

4. 重選退任獨立非執行董事周少偉先生為獨立非執行

董事。 

21,829,471,106 

 (99.21%) 

174,084,809 

(0.79%) 

此項議案正式通過為一項普通決議案 

5. 
授權董事會釐定董事酬金。 

21,998,514,318 

 (99.98%) 

5,041,597 

(0.02%) 

此項議案正式通過為一項普通決議案 
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6. 續聘羅申美會計師事務所為核數師，並授權董事會

釐定其薪酬。 

21,994,637,915 

 (99.96%) 

8,918,000 

(0.04%) 

此項議案正式通過為一項普通決議案 

7a. 
授權董事無條件授權發行及配發股份。 

21,587,432,674 

(98.11%) 

416,123,241 

(1.89%) 

此項議案正式通過為一項普通決議案 

7b. 
授權董事無條件授權購回股份。 

22,003,135,915 

 (99.99%) 

420,000 

(0.01%) 

此項議案正式通過為一項普通決議案 

7c. 藉加入已購回股份之數量擴大授予董事發行、配發

及處理股份之無條件授權。 

21,605,022,892 

(98.19%) 

398,533,023 

(1.81%) 

此項議案正式通過為一項普通決議案 

 

上表僅為決議案之概述。決議案全文載於延期股東週年大會通告。如欲了解決議案

詳情，股東亦可參閱本公司日期為二零二三年四月二十八日之通函（「該通函」）。概

無股東於該通函中表明將於股東週年大會上投票反對任何決議案或放棄投票。 

 

由於議案號1至7c均獲得超過50%的票數贊成，相關的議案獲正式通過為股東週年大

會上普通決議案。  

 

本公司於股東週年大會當日之已發行股份總數為26,289,928,786股股份，此乃給予股

東權利出席股東週年大會並於會上表決贊成或反對所有提呈議案之股份總數。股東

於股東週年大會上就提呈議案進行投票時並未受到任何限制。 

 

本公司之股份過戶登記香港分處卓佳秘書商務有限公司於股東週年大會上擔任投票

表決的監票人員。 

 

已親身或以電子通訊方式出席股東週年大會的本公司董事包括張宏偉先生、張美英

女士、周少偉先生、申烽先生及王穎女士。 
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承董事會命 

聯合能源集團有限公司 

張宏偉 

主席 

 

 

香港，二零二三年六月一日 

 

 

於本公佈日期，執行董事為張宏偉先生(主席)及張美英女士; 而獨立非執行董事為 
周少偉先生、申烽先生及王穎女士。 
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